平成 30年 1月 31日

茨木市長	 福岡	 洋一	 様

富山市湊入船町 3-30

特定非営利活動法人

地域学習プラットフォーム研究会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理事長	 	 柵	 富	 雄

平成 29 年度「学習成果を活用する出番づくり応援相談会」の共催について（依頼）

	 謹啓	 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

	 平素は NPO 法人地域学習プラットフォーム研究会の活動にご理解とご支援をいた

だき、誠にありがとうございます。

	 さて、貴市において平成 29 年度実施される「学習成果を活用する出番づくり応援相談会」

について、共催をお願いいたしたく、ご承認いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

１	 開催日時	 平成 30 年２月 21 日（水）

	 	 	 	 	 	 	 午後１時 30 分～３時 30 分

２	 会	 	 場	 茨木市立生涯学習センター	 ４０２号室

３	 実施内容	 「学習成果を活用する出番づくり応援相談会」

	 	 	 	 	 	 	 ※その後に実施される個別相談会及び発表会も含みます。